Interrogatus super quarto capitulo dixit, quod vidit, quod quidam iurisperitus Perpiniani nomine en Compayns fuit electus pro eundo in castellam pro ambaxatore ad dominum regem Castelle, set que capitula portabat ignorat hic testis, cum ipse testis recessisset a Rossilione et ivisset ad partes suas. Quando dictus iurisperitus recessit a villa Perpiniani audivit tamen dici hic testis, cum revenisset a terra sua, quod pro habenda valença a domino rege iverat dictus ambaxator.

Super quinto capitulo interrogatus dixit se nichil scire nisi hoc solum, quod vidit, quod dominus vicecomes Narbone quando et dominus Dalmacius de Castronovo fuerunt missi ad dictum Garporum regem pro ambaxiatoribus et dicebatur, ut videtur isti testi, quod ibant pro inhienda pace inter dictum [f.º 467 rº] dominum Jacobum et dictum regem Garporum, quia non videbatur expediens dicto domino Jacobo, ut dominus Aragonie et ipse Jacobus facerent pacem simul cum dicto rege Garporum, set melius erat sibi, quod ipse Jacobus faceret per se ipsum et videtur huic testi, quod ista facta fuerint antequam esset guerra inter dictum dominum regem Aragonie et dominum antedictum.

Super sexto capitulo interrogatus dixit se nichil scire nisi hoc solum, quod bene misit dictum testem ad partes Tholosanas videlicet ad amicos et de parentela dicti Jacobi, ut ipsum vellent iuvare in predicta guerra, cum ipse dominus Jacobus esset paratus dare eis talia stipendia sive solidum, de quibus convenirent cum hoc teste.

Super septimo capitulo interrogatus dixit se nichil scire.

Super octavo capitulo interrogatus dixit se nichil scire.

Et predicta omnia dictavit idem testis, qui est persona literata et eis dictatis legit ipsam depositionem et perseverat in ea.

Paris, Archives Nationales J. J. 270 fols 449-467.

CARL A WILLEMSSEN

## DESCRIPCION DE LAS MONEDAS

DE LA

## R E P U B L I C A R O M A N A

POR

LUIS FERBAL Y CAMPO

251. Denario. Anverso del n.º anterior sin SECVNDVS. Reverso. Dos legionarios a derecha: el de delante con lanza tomando una de las dos insignias militares que lleva el otro: SECVNDVS. V. a. 300.  
*Familia Asinia.*
252. Gran Bronce, mediano bronce a con corona, mediano bronce con cabeza, tipos ordinarios. Leyenda CASINIVS C. F. GALLVS (sin C. F. en el mediano bronce). V. a. 6, 2, 2.  
*Familia Atia.* Acuñaron fuera de Roma dos personas que parecen pertenecer a esta familia. 1.º NATIVS BALBVS. Acuñó en Sicilia como PR (etor).
255. Mediano bronce. Cabeza del pretor Atio a izquierda: NATIVS BALBVS PR. Reverso. Cabeza del héroe Sardo con plumas a derecha: detrás cetro: SARD PATER. V. a. 20.  
2.º Q (Atius) LABIENVVS PARTHICVS. Acuñó en Oriente.
256. Aureo y denario. Cabeza de Labieno a derecha: Q LABIENVVS PARTHICVS IMP. Reverso. Caballo con silla y brida a derecha. V. a. 1.500, 400.  
*Familia Atilia.* Está representada por 4 acuñaciones.
257. 1.º As, Semis, Triens, Quadrans normales con TA. Verraxos.
260. 2.º (Atilius) SAR (anus).
261. Denario de la biga de la Victoria con látigo a veces flotante.
266. As, Semis, Triens, Quadrans, Sextans normales con SAR V. a. 3, 3, 5, 15, 15, 15.  
3.º M. ATILI (us) SARAN (us).
267. Denario de los Dioscuros con SARAN y X en el anverso y MATIL o MATILI en el reverso. V. a. 3
268. As, Semis, Triens, Quadrans, a Sextans, Uncia normales con
273. MATILI (solo MATIL el quadrans). V. a. 1, 10, 3, 15, 10, 5.  
4.º LATILI(us) NOM(entanus).
274. Denario de la biga de la Victoria con XVI en el anverso y LATILINOM, sin ROMA en el reverso. V. a. 50.  
*Familia Aufidia.* Acuñó en dos épocas distintas.  
1.º M. AVF (idius) RVS (ticus).
275. Denario: anverso ordinario con XVI y RVS. Reverso. Júpiter con cetro y rayo en quadriga a la derecha: M AVF ROMA V. a. 60.
276. Semis, Triens normales con a MAVF en el reverso. V. a. 4, 4.
277. 2.º MAVF (idius) ESCAEVA: acuñó una moneda de tipo no ordinario.
278. Uncia. Cabeza con casco de Roma a derecha: SCAEVA. Reverso. Centauro corriendo a derecha: MAVF. V. a. 30.  
*Familia Aurelia.* Está representada por 6 acuñaciones.